

خبر

در خواست جالب مالک شهر خودرواز پرسپولیسی ها

● مالک باشگاه شهر خودرو مشهد در گفت‌وگوی خود با یک برنامه تلویزیونی خطاب به سرپرست پرسپولیس گفت: آقای بیروانی، فوتبال را تجارت می‌دانم، شما که از عشق به فوتبال صحبت می‌کنید با دو کونی عشق برای ما بلیت بخريد تا بتوانیم به تهران سفر کنیم.فرهاد حمیداوی، مالک شهرخودرو تأکید کرد: شما ببینید تیم‌های دولتی همیشه زیان‌ده هستند، حتی اگر من را هم مدیر یک باشگاه دولتی کنید، باز هم زیان‌ده خواهیم بود. من تا امروز نهایی ۵۰۰ عدد پیراهن شهر خودرو را به صورت آزاد فروخته‌ام! دلخوشی من به هواداران فوتبال در خراسان است.حمیداوی که در برنامه ورزش و مردم حضور پیدا کرده بود، یادآور شد: شما فکر کنید فوتبال یک کارخانه است. ما برای یک کارخانه باید اول زمین داشته باشیم، اگر یک‌بار برای همیشه به باشگاه‌ها امکانات بدهند، دیگر نیاز نیست همه به سراغ شهردار و فرماندار برویم. همین الان برای زمین تمرین دچار مشکل هستیم. نمی‌توانیم از ورزشگاه امام رضا برای تمرین استفاده کنیم، چون زمین خراب می‌شود، ولی همین استقلال و پرسپولیس هم زمین تمرین ندارند. فکر می‌کنم سپاهان، فولاد و ذوب‌آهن نیمه‌دولتی هستند و فقط در فوتبال ما ساختار دارند. وقتی ساختار وجود دارد، این تیم‌ها همیشه در سطح اول هستند. از سال ۷۴ در فوتبال این مملکت بوده‌ام. چرا نساجی و گل‌گهر در تهران تمرین می‌کنند؟ چون امکاناتی وجود ندارد.حمیداوی درخصوص اینکه چرا چهار باشگاه مخالف ادامه لیگ هستند، عنوان کرد: نمی‌دانم چرا می‌گویند چهار باشگاه؟ ما ۱۵ باشگاه هستیم که مخالف برگزاری ادامه بازی‌ها هستیم. در ادامه، علی‌نژاد، معاون قهرمانی وزارت ورزش، روی خط برنامه آمد و از ارسال نامه چهار باشگاه به وزارت ورزش ابراز بی‌اطلاعی کرد که حمیداوی در این خصوص گفت: خودم شخصا فردا نامه را به وزارت می‌آورم و تقدیم شما می‌کنم. تمام این باشگاه‌ها نامه خود را روی سایت‌هایشان قرار داده و متن نامه را هم به وزیر ورزش و جوانان نوشته‌اند.او با اشاره به همین مطالبات بازیکنان تیمش را پرداخت کرده، یادآور شد: در ایین چند روز مرتب در فضای مجازی علیه من موضع گرفتند که چون می‌خواهم پول ندهم، دوست دارم لیگ تعطیل شود، ولی من ۷۵ درصد پول بازیکنان را پرداخت کرده‌ام. اگر بازیکنی گفت این پول را دریافت نکرده، من در همین هفته با او تسویه‌حساب می‌کنم.مالک باشگاه شهر خودرو تأکید کرد: الان خوزستان قرنطیه شده، تهران شرایط خوبی ندارد، مشهد هم وضعیش قرمز است و هزار مشکل وجود دارد. دو ماه پیش گفتم این لیگ را به ابتدای لیگ آینده وصل کنید. بهاروند دوست و برادر من است و واقعا کار سختی برای تصمیم‌گیری دارد، ولی باید قبول کنیم امکانات کافی برای برگزاری بازی‌ها در این شرایط را نداریم.حمیداوی ضمن گلایه از مسئولان فدراسیون فوتبال گفت: چرا در این مدت یک جلسه با عوامل باشگاه‌ها برگزار نشده است؟ من هر حرفی بزنم، دوستان ناراحت می‌شوند. به هواداران تیمم می‌گویم به‌هیچ‌عنوان از سهمیه آسیایی تیمم نمی‌گذرم. تیم من در امتیاز با تیم دوم جدول فاصله دارد و ۹ هفته دیگر باقی مانده، اما مرتب در فضای مجازی می‌گویند حمیداوی به راحتی از سهمیه آسیا گذشت.در ادامه، افشین بیروانی روی خط برنامه آمد و مدعی شد که در هر شهری که سازمان لیگ بگوید با گل‌گهر، نفت و فولاد بازی می‌کنند که حمیداوی گفت: هزینه این جابه‌جایی در شهرها را چه کسی می‌دهد؟ اگر این هزینه را فدراسیون قبول می‌کند، ما هر جایی بگویند بازی می‌کنیم.بیروانی بعد از این اظهارنظر به مالک شهر خودرو تأکید کرد: من فوتبال را مثل شما نمی‌بینم، من فوتبال را عشق می‌بینم که حمیداوی صحبت‌های بیروانی را قطع کرد و به سرپرست پرسپولیس گفت: اتفاقا فوتبال را صنعت و کار اقتصادی می‌بینم. اگر شما فوتبال را عشق می‌بینید، لطفا بیایید ۱۰ سال برای تیم من بدون پول و با عشق مربیگری کنید!

سپهر خرمی؛ مجید جلالی یکی از مربیان باسابقه و کهنه‌کار در لیگ برتر است؛ چهره‌ای که همه او را با قهرمانی در لیگ برتر با پاس تهرانی می‌شناسند که بازیکنانی مانند خداداد عزیزز، جواد نگوینام و آرش برهانی و دوجین ستاره دیگر را در اختیار داشت و توانست با عبور از تیم‌های قدرتمندی چون پرسپولیس، استقلال و سپاهان در اوایل دهه ۸۰ قهرمانی را تجربه کند. جلالی که با لپ‌تاپ و تحلیل‌های نو شهرت خوبی را بین فوتبالی‌ها جمع کرده بود، بعد از پاس به صیابارتی رفت و در آنجا نیز با کسب دو عنوان قهرمانی در جام حذفی و سوپرکاپ نشان داد تئوری‌ای

که دارد، به‌خوبی در حال پیاده‌شدن است. صباى آن سال نیز بازیکنان بزرگی را در اختیار داشت؛ از علی دایی و سهراب بختیاری‌زاده تا یحیی گل‌محمدی بازیکنانی بودند که جلالی توانست با آنها تاریخ‌سازی کند. موفقیت‌های جلالی اما در کسب جام بعد از صیابارتی به پایان رسید. درواقع می‌توان این‌طور گفت که آخرین جامی که او با تیمی کسب کرده برمی‌گردد به سال ۱۳۸۴ و حالا ۱۴ فصل است که او نتوانسته تیمی را به مقام قهرمانی برساند. برای مربی‌ای که در دو فصل تمامی جام‌های فوتبال باشگاهی را کسب کرد و اواسط دهه ۷۰ در مسابقات جهانی نیروهای مسلح مدال نقره را به عنوان سرمربی به‌دست آورده بود، ۱۴ سال نرسیدن به هیچ عنوان باشگاهی می‌تواند نقطه تاریک دوران مربیگری او باشد. جلالی اما در گفت‌وگو با «شرق» معتقد است مدیران باشگاهی در فوتبال ایران و البته فضای حاکم در این ورزش اجازه اینکه یک مربی بتواند در درآمدت ایده‌های خود را پیاده کند، نمی‌دهند و سکو‌ها فقط در انتظار کسب سه امتیاز و نتایج مقطعی کوتاه‌مدت هستند. بخش دیگری از گفت‌وگو با سرمربی فعلی گل‌گهر مربوط به مربیگری او در پرسپولیس است که بیلبرودهای تهران هم این خبر را رسانه‌ای کردند اما به فاصله چند ساعت «برخی مقامات بلندپایه» اجازه ندادند او سرمربی سرخپوشان تهران شود؛ هرچند موافقت و حمایت پروین را نیز کسب کرده بود.

آقای جلالی در ابتدا از وضعیت تیم گل‌گهر بفرمایید که در روزهای کرونایی چطور تیم را تمرین می‌دهید و شرایط چطور پیش می‌رود؟

ببینید گل‌گهر یکی از تیم‌هایی بود که گزینه اصلی سقوط به دسته پایین‌تر نامیده می‌شد اما ما بعد از تمرینات و برنامه‌ریزی‌هایی که انجام دادیم توانستیم بعد از چند مسابقه نتایج قابل قبولی کسب کنیم و از قعر جدول کمی فاصله بگیریم اما به‌خاطر شیوع ویروس کرونا مسابقات تعطیل شد. مرتبا به ما اعلام می‌شد که مسابقات دو تا سه هفته تعطیل است اما دیدید که لیگ برتر و سایر مسابقات در دنیا بیش از سه ماه است که برگزار نشده است. در طول این سه ماه اما به کمک کادر فنی توانستیم بچه‌ها را سازماندهی کنیم از شرایط آمادگی خود عقب نمانند و حالا چند روزی است که تمرینات را شروع کردیم تا اینکه مشکوک‌بودن تست چند بازیکن، دوباره برنامه ما را به هم ریخت.

ا شما از مربیانی هستید که موافق تعطیلی لیگ است؟ یا عقیده دارید مسابقات باید طبق پروتکل بهداشتی از سر گرفته شود؟

به‌نظم اصلا این سؤال نباید از مربیان پرسیده شود چراکه هیچ مربی فوتبالی خواهان تعطیلی مسابقات نبود، بلکه شیوع این ویروس باعث شد تا مسابقات به حالت تعلیق دربیاید اما اگر نظر شخصی من را بخواهید در این‌باره بدانید باید عرض کنم هر مربی‌ای طبعا ناگفته نیست؛ تیم خودی است پس من هم بدم نمی‌آید مسابقات تعطیل شوند چراکه از لحاظ هزینه صرفه‌جویی می‌شود و برای فصل بعد می‌توانیم با بودجه پس‌انداز از لیگ نوزدهم، کیفیت بالاتری را ارائه دهیم. اما باید این موضوع را هم خاطر‌نشان



گفت‌وگوی تفصیلی باکهنه‌کارترین مربی کنونی لیگ برتر

جلالی نامه مجید!

کنم که اگر این ۹ هفته لغو شود خب ۳۰ هفته فصل بعد را چطور می‌خواهیم برگزار کنیم وقتی توانایی برگزاری ۹ هفته را نداریم؟ ویروس کرونا ثابت کرده که تا مدت‌ها با انسان هست و باید پروتکلی طراحی و تدوین کنیم تا مسابقات فوتبال را بتوانیم در روزهایی که کرونا وجود دارد برگزار کنیم، همه بازیکنان باید زیر نظر یک نهاد یا بیمارستان مشخص تست کرونا بدهند تا ساختار شکل بگیرد. خوشبختانه جلسات خوبی با آقای بهاروند و سهیل مهدی داشتم و این نکات را به ایشان پیشنهاد کردم.

آقای جلالی برگردیم به اوایل مربیگری شما که با پاس تهران شروع کردید و اتفاقا همراه شما قهرمانی در لیگ برتر...

بله اوایل دهه ۸۰ بود که من با کسب عنوان نایب قهرمانی جهان در مسابقات نیروهای مسلح به پاس آمدم. شناخت خوبی بین من و آقای آجرلو وجود داشت. من ایده‌های نوبی داشتم که همراه شده بود با آینده‌نگری آجرلو. همچنین بازیکنان بسیار باکیفیتی داشتم من جمله خداداد عزیزز، جواد نگوینام، آرش برهانی و... که اگر خاطراتن باشد نیمکت ذخیره پاس به‌تنهایی توانایی قهرمانی در لیگ برتر داشت. ما تیم غنی از لحاظ بازیکن بودیم که تصور نمی‌کنم دیگر در تاریخ فوتبال دو جین بازیکن ستاره در تیمی جمع شوند. در هر صورت به‌خاطر مسائلی نتوانستم طرحم را بیش از یکی دو سال در پاس پیاده کنم.

چه مسائلی؟ چون به نظر می‌رسید شرایط مهیاست برای تکرار قهرمانی اما شما از این تیم جدا شدید.

در طول کار بعضی وقت‌ها مشکلاتی پیش می‌آید که تحمل آدم تمام می‌شود. من هم شاید آن دوران تحمل الان را نداشتم و زود به‌هم می‌ریختم اما نمی‌خواهم بیشتر این مسئله را باز کنم.

ا در صیابارتی هم موفق بودید به طوری که دو جام قهرمانی کسب کردید.

در صبا هم ایده‌های جذابی داشتم که خدا را شکر اکثر آن پیاده شد. سردار شهرباری هم مانند آقای آجرلو توجه زیادی به زیرساخت باشگاه داشت و با تعاملی که با هم داشتیم، توانستیم یک قهرمانی جام حذفی و بعد قهرمانی در سوپرکاپ را کسب کنیم. بازیکنان بزرگی همچون علی دایی، یحیی گل‌محمدی و سهراب بختیاری‌زاده را نیز داشتیم که کمک شایانی کردند.

ا ما چرا موفقیت‌های مجید جلالی در همان سال ۸۴ موفق شد و تا امروز دیگر هیچ تیمی با شما توانسته است به مقام قهرمانی برسد؟

اعتراف می‌کنم اشتباهاتی در طول دوران ورزشی داشتم که مسیر موفقیت من را تغییر و متوقف کرد. البته فضای فوتبال هم اجازه نمی‌داد مربی‌ای مثل من به‌اندازه آن‌ها در اختیار داشته باشم. اما باید این موضوع را هم خاطر‌نشان

نوبت اول

شماره مجوز: ۱۳۹۹۰۱۰۱

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران

منافصه عمومي یک مرحله ای احداث پارک نو آوری و فناوری صنعت نفت

(بخش مرکز نوآوری صنعت نفت واقع درانبار شهید صادقی، گمرک اختصاصی در مجاورت پالایشگاه تهران و دانشکده نفت تهران) به شماره ۰۰۸-۹۹-۷۳-۰۰۲

شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد مناقصه احداث پارک نوآوری و فناوری صنعت نفت (بخش مرکز نوآوری صنعت نفت واقع در انبار شهید صادقی، گمرک اختصاصی در مجاورت پالایشگاه تهران و دانشکده نفت تهران) را طبق شرایط و مدارک مربوطه از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت‌های ذیصلاح و واجد شرایط واگذار نماید.
از متقاضیانی که دارای شرایط ذیل می باشند، درخواست می گردد از زمان چاپ آگهی نوبت دوم تا حداکثر هفت روز پس از درج آن جهت دریافت اسناد ارزیابی، تکمیل و عودت آن در مهلت تعیین شده از طریق وبگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** اقدام نمایند لازم به ذکر است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور ، مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضا الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه و دریافت اسناد به انجام رسانند.

برآورد مناقصه ۰۹۵۲، ۴۵۶، ۰۸۶۵، ۲۸۰، ۲۱۹، ۰۳۱۷، ۸،۰۳۱۷ ریال را داشته باشند.

– محل اجرای عملیات: انبار شهید صادقی و گمرک اختصاصی شرکت ملی نفت ایران در مجاورت پالایشگاه تهران و دانشکده نفت تهران

– مدت اجرای عملیات: ۹ ماه می باشد .

مهلت دریافت استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران : ۷ روز پس از چاپ دومین آگهی روزنامه

مهلت تحویل استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران : ۱۴ روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی
ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده منتهی به سال ۱۳۹۷/ ارائه گواهی تایید صلاحیت پایه ۲ رشته ساختمان و اینپنه و پایه ۲ رشته تاسیسات و تجهیزات توسط هر پیمانکار الزامی / مشارکت پیمانکاران (Joint Venture) جهت شرکت در مناقصه مورد تایید نمی‌باشد/ ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری معتبر صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

امور پیمانها

همه آگهی های ستاد شرکت ملی نفت ایران در سایت www.nioc.ir قابل مشاهده است.

روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران

ورزش

سال هفدهم • شماره ۳۷۳۱ روزانه

فوتبال

سردار، گران‌ترین بازیکن تاریخ ایران می‌شود

● به نظر می‌رسد داستان انتقال سردار آزمون به ناپولی نهایی شده و مهاجم تیم ملی ایران در هفته‌های پیش‌رو قراردادش را با این باشگاه ایتالیایی نهایی می‌کند. به گزارش فرارو، باشگاه ناپولی ایتالیا به یک‌قمدی جذب سردار آزمون رسیده است. این خبری است که وب‌سایت روزنامه مشهور گاتزتا دلو اسپرت نوشته و خبر داده که مسئولان دو باشگاه زیت و ناپولی هم با هم مذاکره کرده‌اند و فقط اختلاف پنج‌میلیون یورویی باعث شده تا الان این ترانسفر نهایی نشود. درواقع مسئولان زیت قیمت نهایی فروش سردار آزمون را ۳۰ میلیون یورو تعیین کرده‌اند، درحالی‌که ناپولی نمی‌خواهد بیش از ۲۵ میلیون یورو برای سردار هزینه کند. تیمی که هدایتش برعهده گتوزوی مشهور است، دارد ملیک، مهاجم سرشناسش را می‌فروشد و به عقیده آنها سردار آزمون بهترین گزینه برای جانشینی اوست. در آن‌سو اما مسئولان زیت هم پایشان را در یک کفش نهاده و گفته‌اند به رقمی زبر ۳۰ میلیون یورو راضی نمی‌شوند. بااین‌حال، گاتزتا نوشته با توجه به اصرار و جدیتی که مدیران ناپولی برای به‌خدمت‌گرفتن سردار آزمون دارند، از همین حالا باید این مهاجم ایرانی را با بازیکن ناپولی دانست. در صورت نهایی‌شدن این ترانسفر، چه با ۳۰ میلیون، چه با ۲۵ میلیون یورو، سردار آزمون تبدیل به گران‌قیمت‌ترین بازیکن تاریخ فوتبال ایران می‌شود. این عنوان فعلا در اختیار علیرضا جهانبخش است که با رقمی نزدیک به ۲۰ میلیون یورو به برایتون منتقل شد.

تاریخ بازگشت لیگ برتر رسمی شد

● اتحادیه فوتبال انگلیس تاریخ هفدهم ژوئن را برای ازسرگیری لیگ برتر تعیین کرد. پس از اینکه رسانه‌های مختلف، تاریخ ازسرگیری لیگ برتر انگلیس را اعلام کردند، سایت رسمی این مسابقات هم این تاریخ را رسماً روی خروجی‌اش قرار داد. بر این اساس، قرار است از تاریخ هفدهم ژوئن (۲۸ خرداد) لیگ برتر انگلیس بدون حضور تماشاگران (خردا) از سر گرفته شود. این مسابقات تا مردادماه به پایان می‌رسد. لیورپول ۸۲ امتیازی صدرنشین لیگ برتر است و با دو پیروزی دیگر قهرمان خواهد شد.

تاریخ شروع مجدد سری‌A اعلام شد

● وزیر ورزش ایتالیا اعلام کرد رقابت‌های سری‌آ از بیستم ژوئن مجدداً برگزار خواهد شد. ایتالیایی‌ها هم سرانجام تصمیم نهایی‌شان برای برگزاری مسابقات فوتبال را گرفتند و قرار است از بیستم ژوئن (۳۱ خرداد) سری‌آ از سر گرفته شود. وینچنزو ایدادافورا، وزیر ورزش ایتالیا، این تاریخ را اعلام کرد و گفت پروتکل‌ها برای ازسرگیری مسابقات ورزشی نهایی شده است. رقابت‌های کوپا ایتالیا هم قرار است پیش از سری‌آ، از سر گرفته شود و تاریخ آن هم سیزدهم ژوئن (۲۴ خرداد) است.

ادامه از صفحه ۱۳

جربانی خاص به دنبال ناامیدی مردم است

ا حالا بالاخره خشونت افزایش پیدا کرده بود یا نه؟

آن چیزی که به طور قطع سازمان اورژانس اجتماعی به ما اعلام کرد، این بود که تماس‌ها بعد از پیامک افزایش پیدا کرده. حالا این پیام‌ها به خاطر افزایش خشونت است یا آگاهی مردم نسبت به وجود این خدمات، باید اورژانس اجتماعی تحلیل کند و به ما گزارش دهد تا ما هم بتوانیم به طور دقیق بگوییم خشونت افزایش داشته یا نه. ما فکر می‌کنیم این پیامک اقدام خوبی بود چون مردم آگاهی پیدا کردند و همین آگاهی بازدارنده است و کسی که اهل خشونت است، اگر بداند چنین خطی وجود دارد، ممکن است مهار شود و کسی که تحت خشونت است، می‌داند جایی هست که با تلفن از آنها کمک بخواهد و بالاخره پیامی کلی است برای جامعه که خشونت علیه خانواده تحمل نمی‌شود و این اتفاق برای ما مهم بود. فعلا یکی از مؤثرترین ابزارهای سازمان اورژانس اجتماعی است که در لایحه هم خیلی تقویت شده.

ا خانم ابتکار در یک سال پایانی مأموریت‌تان چه می‌خواهید بکنید؟

ما در یک سال باقی‌مانده طرح‌های اصلی و محوری را که در این سه سال پایه‌گذاری کردیم، ادامه می‌دهیم و امیدواریم بخش زیادی از آن را به نتیجه برسانیم. طرح‌های زیادی در دست داریم؛ اجرائی‌سازی طرح‌های مرتبط با عدالت جنسیتی که مهم‌ترینش اسناد ارتقای وظیفه زنان و خانواده است در دستور کار ماست. حالا هر استانی یک سند دارد. این اسناد محوری‌های مختلفی دارد و هشت محور عدالت جنسیتی را دارد و یکی از همین محورها بحث عدالت خانوادگی و خشونت است. من فکر می‌کنم برای اولین بار است که با برنامه علمی روی بحث عدالت جنسیتی کار می‌کنیم. این سندها یکی از ابزارهای مؤثر برای بهبود و ارتقای وضعیت زنان خواهد بود.

پیکان به‌مدت ششش سال، یک سال در میان به لیگ یک سقوط می‌کرد؛ اما کادر ما نه‌تنها توانست جلوی این اتفاق تکراری را بگیرد، بلکه پیکان را به جمع ششش تیم بالای جدول نیز برساند. از ایرادهای پیکان این بود که با بازیکنان قرارداد یک‌ساله امضا کرده بودند و در پایان هر فصل بازیکنان اصلی با قیمت‌های بالاتر به تیم‌های دیگر می‌رفتند. شرایط طوری شده بود که مدیریت برای گفت‌وای سال سوم باید سهمیه آسیایی را کسب کند! من به مدیریت باشگاه گفتم بازیکنانم در پایان فصل جدا شدند و بودجه کافی هم برای جایگزینی ندارم، چطور برای

کسب سهمیه آسیایی باید بچنگم؟

ا شما تأکید دارید روی اشتباهاتی که انجام دادید؛ این اشتباهات، فنی هستند یا صرفاً به تصمیم‌های مقطعی شما مثل حضور در شهید قندی یزد مربوط می‌شوند؟

نه اصلاً بحث من فنی نیست؛ هر مربی‌ای در طول کار خود تعویض‌ها یا ارنج‌های اشتباه دارد و این طبیعی است؛ اما تأکید من بیشتر روی تصمیم‌هایی است که من در گذشته اتخاذ کردم که باعث مسیر موفقیت از من دور شود. باید یک بار کتابی دراین‌باره بنویسم تا دیگران هم متوجه بشوند و تصمیم‌های اشتباه در زندگی را به حداقل برسانند. به این دلیل می‌گویم تصمیم‌های فنی دخیل نبوده، چراکه من مربی‌ای نیستم که وقتی کار ندارم بنشینم و تلویزیون ببینم و استراحت کنم. بعد از نساجی من حدود سه ماه تیمی نداشتم. خیلی زود بلیت گرفتم و به بارسلونا ی اسپانیاً رفتم و ۱۲ روز دوره‌های مربیگری را گذراندم. اشتیاق به یادگیری در من زنده است. انرژی نهفته‌ای دارم که حس می‌کنم هنوز می‌توانم آن را انتقال دهم. من کارن مثال در گذشته کمتر مصاحبه می‌کردم یا با جامعه ارتباط بهتری برقرار می‌کردم، شرایطم بهتر بود.

ا یک موضوع درباره شما مثل هندوانه سر بسته است. حضور یک‌روزه شما در پرسپولیس با پیشنهاد علی پروین. توضیح می‌دهید چرا یک‌باره حضور شما در این تیم منتهی شد؟

واقعا نمی‌دانم دلیلش چه بود. من صبح روز اول ماه رمضان با آقای علی پروین صحبت کردم، قرار بر این شد که صحبت‌های نهایی در غروب همان روز انجام شود. عصر با آقای پروین صحبت کردیم و قرار شد فردا صبح برای امضای قرارداد در هیئت فوتبال برویم و بیٹش کنیم. نکته عجیب اینکه مذاکره با باشگاه قرار بود مخفیانه باشد، اما وقتی از دفتر باشگاه خارج شدم دیدم بیش از ۲۰ عکاس و خبرنگار منتظر هستند تا مصاحبه کنند. من در مسیر برگشت به منزل، سمت میدان هفت تیر بودم که تابلوهای تبلیغاتی الکترونیکی را در اتوبان دیدم که خبر مربیگری مجید جلالی در پرسپولیس را نوشته بودند؛ اما به این نتیجه رسیدم که یک‌سری آدم تأثیرگذار دوست نداشتم من سرمربی پرسپولیس شوم، چراکه صبح فردا یک‌باره ورق برگشت و من دیگر گزینه پرسپولیس هم نبودم؛ من حتی به آقای پروین گفتم پرسپولیس الان مدیرعامل ندارد، اصلاً چه کسی می‌خواهد حکم مربیگری من را امضا کند؟ آقای پروین گفت پس تا الان چطور احکام را امضا می‌کردیم؟ به این دلیل که مرحوم خطیب استعفا داده بودند اما فعلا با استعفا ی ایشان در آن برعه موافقت نشده بود. من صحبت‌های زیادی با پروین داشتم و ایشان دلگرمی داده بود که بچه‌محل هستیم و کار را باید سریع شروع کنیم و از من پشتیبانی می‌کند و به این خاطر انگیزه گرفتم که در پرسپولیس می‌توانم به اهدافی که دارم برسم اما متأسفانه ورق برگشت.

ا به‌عنوان سؤال پایانی: شما اظهارنظری داشتید که در فضای مجازی خیلی سرصودا کرد. اینکه قلعه‌نویی بهتر از مورینیو و علی دایی مانند دشان است. نقد من به صحبت شما اینجاست که برای مثال امیر قلعه‌نویی همیشه بهترین تیم‌های ایران را چه از لحاظ بازیکن و چه از لحاظ سخت‌افزار در اختیار داشته اما بیش از هشت سال است که هیچ عنوانی به دست نیاورده است؛ چه در فوتبال داخلی و چه در لیگ قهرمانان آسیا یا همین طور علی دایی با علم به اینکه به جوانان بها می‌دهد که فاکتور بسیار مثبتی است، اما می‌بینید که تیم‌های دایی خیلی تماشاکرپسند بازی نمی‌کنند و در سالیان اخیر هم جز تیم‌های بالاشین لیگ نبودند. مربیان ایرانی اصولاً در بحث علمی به‌روز نمی‌شوند اما چطور این قیاس مورینیو و دشان با مربیان ایرانی مطرح می‌شود؟

من صحبتی که می‌کنم بر پایه منطق و اصول است. از لحاظ شرایط جغرافیایی مطمئن باشید اگر قلعه‌نویی در اسپانیا یا پرتغال متولد شده بود می‌توانست به افتخارات مورینیو برسد. ما سه درجه مربی داریم که این سه درجه در بین مربیان داخلی نیز صادق است. ببینید قلعه‌نویی بچه نازی‌آباد بوده و با تلاش خودش به چنین جایگاهی رسیده و قهرمانی‌های زیادی را در لیگ برتر کسب کرده است. همین‌طور علی دایی کاراکتر شخصیتی‌اش و همچنین کاریزمایی که از زمان کاپیتانی در تیم ملی داشته، مشابه دشان است که از کاپیتانی تیم ملی فرانسه به مربیگری در این تیم رسید. شرایط جغرافیایی متفاوت باعث شد اینها صرفاً در بُعد فوتبال داخلی موفقیت کسب کنند.